Республика Крым

Белогорский район

Вишенское сельское поселение

13-я сессия Вишенского сельского совета I созыва

РЕШЕНИЕ

15 мая 2015 года     с. Вишенное     № 103

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы

администрации Вишенского сельского поселения, замещение которых

связано с коррупционными рисками

(в редакции решений от 26.05.2020 №64, от 03.09.2020 №76)

В соответствии со ст.12. Федерального закона от 25 декабря 2008 г.

№273-ФЗ "О противодействии коррупции" и пункта 4 Указа Президента

Российской Федерации от 21 июля 2010 г. №925 "О мерах по реализации

отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции"
Вишенский сельский совет

РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации

Вишенского сельского поселения, замещение которых связано с

коррупционными рисками согласно приложению.

2. Утвердить Перечень муниципальных должностей Вишенского сельского
поселения Белогорского района республики Крым, замещение которых связано

с коррупционными рисками:

1. Председатель Вишенского сельского совета - Глава администрации

Вишенского сельского поселения.
3.Разместить настоящее решение на информационном стенде Вишенского

сельского совета по адресу: ул. Школьная, д.9а, с.Вишенное, Белогорский

район, Республика Крым.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Председатель сельского совета        Е.П. Рак

garantf1://98780.4/

Приложение

к решению 13-й сессии

Вишенского сельского совета 1-го созыва
от 15.05.2015 №103

(в редакции решения от 03.09.2020 №76)

Перечень

должностей муниципальной службы администрации Вишенского

сельского поселения, замещение которых связано с коррупционными

рисками

1. Заместитель главы администрации Вишенского сельского поселения.

2. Заведующий финансово-экономическим сектором – главный бухгалтер.

3. Ведущий специалист по землеустройству, ЖКХ.

4. Ведущий специалист по муниципальным услугам.